ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 января 2018 года                                                                      №70/460-4
                                                       п.Золотухино

О предложении кандидатур для зачисления в резерв
составов участковых комиссий

	На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
	1. Предложить для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии №474 кандидатуры согласно прилагаемому списку.
	2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии №474 в Избирательную комиссию Курской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              Г.В.Умеренкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              Т.А.Кузнецова

                                                                                               Приложение
                                                                                     к решению территориальной
                                                                                     избирательной комиссии
                                                                                     Золотухинского района
                                                                                     от 29.01.2018 г. № 70/460-4

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления
в резерв состава участковой комиссии №474
территориальной избирательной комиссией
Золотухинского района Курской области

	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Дата рождения

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избиратель-ного участка

	1.
	Кураш Дмитрий Александрович
	19.10.1991
	Золотухинское местное отделение Курского регионального отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	первая
	474

	2.
	Ковалёв Владимир Владимирович
	10.08.1993
	Собрание избирателей по месту жительства

	474